



AGNIESZKA ZIEMBIŃSKA

zaprasza na WARSZTATY z cyklu
PSYCHOLOGIA



PROJEKT CEL

Projekt Cel jest to cel nieświadomy przyjęty przez dziecko, które później w całym swoim życiu dąży do realizacji tego celu. Wynika on ze zdarzeń i emocji, których doświadczali rodzice lub jedno z nich niedługo przed poczęciem dziecka, w okresie ciąży, podczas narodzin i w 1 roku dziecka. Zasada ta jest prawem wszechświata, która odnosi się do wszystkiego. Zasada ta mówi: wszystko istnieje najpierw w fazie niematerialnej, poprzedzającej fazę materialną. Obiekt zawsze będzie realizował w fazie materialnej cel, który wynika z planu nakreślonego przez jego twórcę w fazie niematerialnej. Każdy podmiot realizuje cel, który wynika z planu jego twórcy. Twórca może być naturą, Bogiem, mężczyzną, kobietą, czasem. Każda choroba ma swój cel zgodny z planem nakreślonym przez jego twórcę - mózg. Nawet jeśli nie rozumiemy celu, jakiemu ma służyć choroba, nie znaczy to, że go nie ma. Każdy człowiek realizuje cel zgodny z planem wykreowanym przez jego twórców-biologicznych rodziców. Nie zdajemy sobie sprawy z tego, że to rodzice tworzą plan dla swojego dziecka i tym samym wyznaczają mu swój cel, zanim jeszcze przyjdzie na świat. Na kształt planu wpływa atmosfera przed poczęciem, w chwili poczęcia, podczas ciąży, w momencie narodzin i w 1 roku życia dziecka. To wszystko dzieje się poza naszą świadomością i dopóki to się nie zmieni, nie uświadomimy sobie tych mechanizmów, dziecko jest zobowiązane do realizowania przypisanego mu celu przez rodziców. Wszystko podporządkowane jest prawom biologii. Psychologiczny konflikt rodziców z okresu Projekt Cel staje się konfliktem ich dziecka.

*serdecznie zapraszam
Agnieszka Ziemińska*

INFORMACJE I ZAPISY:

Agnieszka Ziemińska – trener, terapeutka Gestalt. Absolwentka psychologii Uniwersytetu Łódzkiego. Prowadzi szkolenia z zakresu komunikacji interpersonalnej, asertywności, pracy zespołowej, kreatywności, relaksacji. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy psychologa, trenera, psychoterapeutki. Prowadząc szkolenia zwraca dużą uwagę na indywidualne podejście do uczestników, dba o to aby mieli optymalną przestrzeń do nauki i rozwoju. Inspiruje ją terapia behawioralno-poznawcza oraz systemowa, terapia Gestalt, ustawienia wg Berta Hellingera. Z natury jest wiecznym wędrowcem, podróżnikiem, artystką życia. Zwiedziła Indie, Nepal, Bhutan i niemal całą Europę, ale miejscem, do którego zawsze wraca jest Łódź. Więcej informacji o Agnieszce znajdziesz na jej stronie: www.spelnionemarzenia.pl

PSYCHOLOGIA

PSYCHOLOGIA

